晋政新〔2021〕117号

新塘街道办事处关于拨付2021年8月新塘街道城乡低保金 特困人员救助供养金 用电优惠 金及高龄补贴的通知
各社区居委会，各工作点：
为推动我街道社会救助综合改革试点工作，承接好城乡低保、特困人员申请审核审批工作，确保2021年8月城乡低保金、特困人员救助供养金、用电优惠金和高龄补贴及时落实到位，现将有关事项通知如下：
一、发放标准
（一）城乡低保标准为每人每月775元，资金采取差额补助方式发放。
（二）特困人员救助供养标准为全自理的每人每月1182元、半护理的每人每月1440元、全护理的每人每月1698元。对机构集中供养的对象，救助供养标准再提高40%，资金采取全额补助方式发放。
（三）城乡低保、特困人员每户每月发放20元用电优惠金。

（四）80周岁及以上低保老年人高龄补贴发放标准为每人每月100元，从低保对象本人满80周岁的次月起开始发放。
二、保障对象
根据全国最低生活保障信息系统的审核审批情况，确定2021年8月，我街道城乡低保、特困人员共223户391人，其中城乡低保对象191户359人，特困人员32户32人。
三、拨付金额
2021年8月的城乡低保金、特困人员救助供养金、用电优惠金及80周岁及以上低保老年人高龄补贴共251,499元，其中城乡低保金和特困人员救助供养金246,139元，用电优惠金4,460元，高龄补贴900元。
（一）城乡低保金。城乡低保对象共191户359人，月需保障金198,170元（发放名单详见附件1）。
（二）特困供养金。特困人员救助供养对象共32户32人，月需供养金47,969元（发放名单详见附件2）。
（三）用电优惠金。共需发放4460元。（详见附件1、2）。
（四）高龄补贴。80周岁及以上低保老年人共9人，月需发放高龄补贴900元。（详见附件3）。
四、工作要求
（一）各社区、各工作点要按照《晋江市城乡低保 特困人员审批权限委托下放工作实施方案》、《新塘街道办事处关于印发新塘街道城乡低保 特困人员审核审批程序实施方案的通知》文件精神，协助我街道社会事务办认真做好城乡低保、特困人员申请受理、入户调查、收入核算、民主评议、公开公示、动态管理、政策宣传以及救助对象委托申请等办理工作，做到应保尽保、应退必退、进出有序。
（二）各社区、各工作点要熟悉并遵循城乡低保、特困人员审核审批程序，杜绝出现“人情保、群体保、错保、漏保”现象，坚持谁签字、谁负责。对城乡低保、特困人员审批工作中出现徇私舞弊、滥用职权、失职渎职、假公济私、违法乱纪等行为的，将从严追究相关责任人责任。
（三）各社区、各工作点要严格按照一户（人）一档的要求，指定专人负责城乡低保、特困人员档案管理及更新工作，对于在“动态管理”中新增、调整的要及时新增、补充和清理档案资料，确保低保、特困人员档案的延续性、准确性和实用性，切实做到归档及时、资料完整、管理规范。
附件：1、2021年8月新塘街道城乡低保金、用电优惠金发放花名册
      2、2021年8月新塘街道特困人员、用电优惠金发放花名册
      3、2021年8月新塘街道80周岁以上低保老年人高龄补贴发放花名册
      4、2021年8月新塘街道低保、特困人员、高龄补贴资金发放汇总表
晋江市人民政府新塘街道办事处
2021年8月5日

附件1

2021年8月新塘街道城乡低保金、用电优惠金

发放花名册
	序号
	社区
	户主姓名
	保障

人数
	月保障金

（元）
	市财政负担

90%（元）
	镇财政负担

10%（元）
	用电优惠金

（元）

	1
	后库
	陈春玲
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	2
	后库
	陈贡担
	3
	1,245.00
	1,120.50
	124.50
	20.00

	3
	后库
	陈萍萍
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	4
	后库
	陈天生
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	5
	后库
	陈文习
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	6
	后库
	陈月婷
	2
	1,190.00
	1,071.00
	119.00
	20.00

	7
	后库
	陈云弯
	3
	1,395.00
	1,255.50
	139.50
	20.00

	8
	后库
	李阴治
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	9
	后库
	王金生
	2
	890.00
	801.00
	89.00
	20.00

	10
	后洋
	蔡反
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	11
	后洋
	邓淑娇
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	12
	后洋
	柯金治
	2
	920.00
	828.00
	92.00
	20.00

	13
	后洋
	柯美进
	3
	1,000.00
	900.00
	100.00
	20.00

	14
	后洋
	柯应治
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	15
	后洋
	许天德
	4
	1,660.00
	1,494.00
	166.00
	20.00

	16
	后洋
	杨保劲
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	17
	后洋
	杨德明
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	18
	后洋
	杨金榜
	2
	1,290.00
	1,161.00
	129.00
	20.00

	19
	后洋
	杨锦明
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	20
	后洋
	杨连嘉
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	21
	后洋
	杨清淮
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	22
	后洋
	杨清权
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	23
	后洋
	杨式搬
	3
	1,425.00
	1,282.50
	142.50
	20.00

	24
	后洋
	杨式斗
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	25
	后洋
	杨四川
	3
	1,235.00
	1,111.50
	123.50
	20.00

	26
	后洋
	杨跃南
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	27
	后洋
	杨祝治
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	28
	湖格
	蔡华玲
	3
	1,275.00
	1,147.50
	127.50
	20.00

	29
	湖格
	蔡雅雅
	3
	1,335.00
	1,201.50
	133.50
	20.00

	30
	湖格
	吴鸿生
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	31
	湖格
	吴佳燕
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	32
	湖格
	吴健全
	4
	1,420.00
	1,278.00
	142.00
	20.00

	33
	湖格
	吴丽院
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	34
	湖格
	吴秦
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	序号
	社区
	户主姓名
	保障

人数
	月保障金

（元）
	市财政负担

90%（元）
	镇财政负担

10%（元）
	用电优惠金

（元）

	35
	湖格
	吴清祥
	2
	910.00
	819.00
	91.00
	20.00

	36
	湖格
	吴祖界
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	37
	湖格
	吴祖小
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	38
	湖格
	杨焕彩
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	39
	湖格
	杨金章
	4
	1,580.00
	1,422.00
	158.00
	20.00

	40
	湖格
	杨丽森
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	41
	湖格
	杨其谋
	2
	1,290.00
	1,161.00
	129.00
	20.00

	42
	湖格
	杨青松
	4
	1,380.00
	1,242.00
	138.00
	20.00

	43
	湖格
	杨忍耐
	3
	1,125.00
	1,012.50
	112.50
	20.00

	44
	湖格
	杨三春
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	45
	湖格
	杨天子
	3
	1,425.00
	1,282.50
	142.50
	20.00

	46
	荆山
	郭真真
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	47
	荆山
	吴良达
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	48
	荆山
	吴玉霜
	3
	1,425.00
	1,282.50
	142.50
	20.00

	49
	南塘
	洪真婉
	3
	1,275.00
	1,147.50
	127.50
	20.00

	50
	南塘
	黄宝真
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	51
	南塘
	柯金生
	4
	1,580.00
	1,422.00
	158.00
	20.00

	52
	南塘
	柯丽丽
	4
	1,620.00
	1,458.00
	162.00
	20.00

	53
	南塘
	柯丽娜
	2
	930.00
	837.00
	93.00
	20.00

	54
	南塘
	柯明霞
	2
	930.00
	837.00
	93.00
	20.00

	55
	南塘
	柯谋杰
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	56
	南塘
	柯培英
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	57
	南塘
	柯清国
	2
	1,030.00
	927.00
	103.00
	20.00

	58
	南塘
	柯清江
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	59
	南塘
	柯清苗
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	60
	南塘
	柯清渭
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	61
	南塘
	柯荣松
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	62
	南塘
	柯荣希
	6
	2,070.00
	1,863.00
	207.00
	20.00

	63
	南塘
	柯秀美
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	64
	南塘
	柯雅丽
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	65
	南塘
	柯镕恒
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	66
	南塘
	张秀恋
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	67
	南塘
	庄丽因
	3
	1,935.00
	1,741.50
	193.50
	20.00

	68
	沙塘
	蔡慧芬
	2
	970.00
	873.00
	97.00
	20.00

	69
	沙塘
	陈丹迎
	4
	1,780.00
	1,602.00
	178.00
	20.00

	70
	沙塘
	陈凤姐
	2
	900.00
	810.00
	90.00
	20.00

	71
	沙塘
	丁锦华
	2
	1,010.00
	909.00
	101.00
	20.00

	72
	沙塘
	黄秀敏
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	73
	沙塘
	柯秀端
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	序号
	社区
	户主姓名
	保障

人数
	月保障金

（元）
	市财政负担

90%（元）
	镇财政负担

10%（元）
	用电优惠金

（元）

	74
	沙塘
	彭玉华
	3
	1,455.00
	1,309.50
	145.50
	20.00

	75
	沙塘
	王爱降
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	76
	沙塘
	王长江
	3
	1,245.00
	1,120.50
	124.50
	20.00

	77
	沙塘
	王春复
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	78
	沙塘
	王春仁
	6
	2,330.00
	2,097.00
	233.00
	20.00

	79
	沙塘
	王福建
	3
	1,500.00
	1,350.00
	150.00
	20.00

	80
	沙塘
	王恭治
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	81
	沙塘
	王鸿腾
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	82
	沙塘
	王华双
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	83
	沙塘
	王晓丹
	2
	860.00
	774.00
	86.00
	20.00

	84
	沙塘
	王金堆
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	85
	沙塘
	王金虎
	4
	2,324.00
	2,091.60
	232.40
	20.00

	86
	沙塘
	王金土
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	87
	沙塘
	王丽秀
	3
	885.00
	796.50
	88.50
	20.00

	88
	沙塘
	王连发
	3
	1,455.00
	1,309.50
	145.50
	20.00

	89
	沙塘
	王连金
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	90
	沙塘
	王连襟
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	91
	沙塘
	王良桂
	3
	1,365.00
	1,228.50
	136.50
	20.00

	92
	沙塘
	王培祥
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	93
	沙塘
	王其仁
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	94
	沙塘
	王荣林
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	95
	沙塘
	王瑞琪
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	96
	沙塘
	王思垒
	2
	1,550.00
	1,395.00
	155.00
	20.00

	97
	沙塘
	王思利
	2
	1,070.00
	963.00
	107.00
	20.00

	98
	沙塘
	王思兴
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	99
	沙塘
	王特意
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	100
	沙塘
	王天佑
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	101
	沙塘
	王添丁
	2
	1,010.00
	909.00
	101.00
	20.00

	102
	沙塘
	王婉华
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	103
	沙塘
	王婉玲
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	104
	沙塘
	王婉清
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	105
	沙塘
	王维南
	2
	1,090.00
	981.00
	109.00
	20.00

	106
	沙塘
	王维谦
	3
	1,035.00
	931.50
	103.50
	20.00

	107
	沙塘
	王伟鹏
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	108
	沙塘
	王文番
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	109
	沙塘
	王祥春
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	110
	沙塘
	王晓云
	2
	1,050.00
	945.00
	105.00
	20.00

	111
	沙塘
	王孝鄙
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	112
	沙塘
	王阳清
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	113
	沙塘
	王永生
	2
	1,110.00
	999.00
	111.00
	20.00

	114
	沙塘
	王玉霞
	3
	825.00
	742.50
	82.50
	20.00

	序号
	社区
	户主姓名
	保障

人数
	月保障金

（元）
	市财政负担

90%（元）
	镇财政负担

10%（元）
	用电优惠金

（元）

	115
	沙塘
	王赞
	2
	1,190.00
	1,071.00
	119.00
	20.00

	116
	沙塘
	王振东
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	117
	沙塘
	王志添
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	118
	沙塘
	王毓琼
	3
	1,200.00
	1,080.00
	120.00
	20.00

	119
	沙塘
	吴连卿
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	120
	沙塘
	许枕
	3
	2,235.00
	2,011.50
	223.50
	20.00

	121
	沙塘
	张丽珠
	3
	1,600.00
	1,440.00
	160.00
	20.00

	122
	上郭
	陈丽雪
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	123
	上郭
	陈连红
	2
	930.00
	837.00
	93.00
	20.00

	124
	上郭
	陈秀禁
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	125
	上郭
	柯安妮
	2
	776.00
	698.40
	77.60
	20.00

	126
	上郭
	柯彩红
	2
	1,550.00
	1,395.00
	155.00
	20.00

	127
	上郭
	柯长梗
	4
	2,380.00
	2,142.00
	238.00
	20.00

	128
	上郭
	柯臭头
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	129
	上郭
	柯龙灿
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	130
	上郭
	柯美雅
	2
	950.00
	855.00
	95.00
	20.00

	131
	上郭
	柯猛造
	4
	1,350.00
	1,215.00
	135.00
	20.00

	132
	上郭
	柯明雅
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	133
	上郭
	柯水芽
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	134
	上郭
	柯孙福
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	135
	上郭
	柯天赐
	4
	1,780.00
	1,602.00
	178.00
	20.00

	136
	上郭
	柯伟定
	3
	1,155.00
	1,039.50
	115.50
	20.00

	137
	上郭
	柯文宾
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	138
	上郭
	柯贤猛
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	139
	上郭
	柯贤杉
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	140
	上郭
	柯燕
	2
	890.00
	801.00
	89.00
	20.00

	141
	上郭
	林丽丽
	3
	1,275.00
	1,147.50
	127.50
	20.00

	142
	上郭
	苏丽招
	3
	1,000.00
	900.00
	100.00
	20.00

	143
	上郭
	王婉双
	3
	1,435.00
	1,291.50
	143.50
	20.00

	144
	上郭
	吴建设
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	145
	上郭
	颜清潮
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	146
	上郭
	庄瑞典
	2
	1,450.00
	1,305.00
	145.00
	20.00

	147
	塘市
	柯金体
	2
	1,000.00
	900.00
	100.00
	20.00

	148
	塘市
	柯礼义
	2
	1,100.00
	990.00
	110.00
	20.00

	149
	塘市
	柯明国
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	150
	塘市
	柯培玉
	3
	1,435.00
	1,291.50
	143.50
	20.00

	151
	塘市
	柯清露
	2
	1,550.00
	1,395.00
	155.00
	20.00

	152
	塘市
	柯清泉
	3
	1,425.00
	1,282.50
	142.50
	20.00

	153
	塘市
	柯永发
	4
	1,380.00
	1,242.00
	138.00
	20.00

	154
	塘市
	柯跃财
	2
	1,550.00
	1,395.00
	155.00
	20.00

	序号
	社区
	户主姓名
	保障

人数
	月保障金

（元）
	市财政负担

90%（元）
	镇财政负担

10%（元）
	用电优惠金

（元）

	155
	塘市
	林高淋
	2
	1,110.00
	999.00
	111.00
	20.00

	156
	塘市
	王明双
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	157
	塘市
	王琼英
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	158
	塘市
	杨丽珠
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	159
	塘市
	曾国华
	4
	1,480.00
	1,332.00
	148.00
	20.00

	160
	塘市
	曾华益
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	161
	塘市
	曾焕铂
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	162
	塘市
	曾焕景
	3
	1,635.00
	1,471.50
	163.50
	20.00

	163
	塘市
	曾莉莉
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	164
	塘市
	曾丽密
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	165
	塘市
	曾萍萍
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	166
	塘市
	李永远
	4
	1,100.00
	990.00
	110.00
	20.00

	167
	梧林
	蔡华西
	3
	1,400.00
	1,260.00
	140.00
	20.00

	168
	梧林
	蔡金训
	4
	1,480.00
	1,332.00
	148.00
	20.00

	169
	梧林
	蔡如莹
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	170
	梧林
	曾惠芬
	3
	1,400.00
	1,260.00
	140.00
	20.00

	171
	杏坂
	王德志
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	172
	杏坂
	王连兴
	3
	1,635.00
	1,471.50
	163.50
	20.00

	173
	杏坂
	王明博
	2
	1,550.00
	1,395.00
	155.00
	20.00

	174
	杏坂
	王允海
	2
	790.00
	711.00
	79.00
	20.00

	175
	杏田
	陈明雪
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	176
	杏田
	王碧宇
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	177
	杏田
	王金垵
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	178
	杏田
	王金治
	5
	1,725.00
	1,552.50
	172.50
	20.00

	179
	杏田
	王丽飞
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	180
	杏田
	王铭识
	3
	1,485.00
	1,336.50
	148.50
	20.00

	181
	杏田
	王卿传
	2
	1,190.00
	1,071.00
	119.00
	20.00

	182
	杏田
	王世筑
	3
	1,235.00
	1,111.50
	123.50
	20.00

	183
	杏田
	王文雅
	2
	1,550.00
	1,395.00
	155.00
	20.00

	184
	杏田
	王雄雄
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	185
	杏田
	王雪玉
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	186
	杏田
	王耀昌
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	187
	杏田
	王勇生
	2
	1,490.00
	1,341.00
	149.00
	20.00

	188
	杏田
	王梓豪
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	189
	杏田
	许宣治
	1
	775.00
	697.50
	77.50
	20.00

	190
	杏田
	郑培密
	2
	890.00
	801.00
	89.00
	20.00

	191
	晋良
	洪其胜
	3
	1,335.00
	1,201.50
	133.50
	20.00

附件2
2021年8月新塘街道特困人员、用电优惠金

发放花名册
	序号
	社区
	户主姓名
	保障人数
	月保障金（元）
	市财政负担90%（元）
	镇财政负担10%（元）
	用电优惠金（元）

	1
	后库
	陈秀也
	1
	2,377.00
	2,139.30
	237.70
	20.00

	2
	后洋
	陈海雁
	1
	1,182.00
	1,063.80
	118.20
	20.00

	3
	后洋
	杨思表
	1
	1,182.00
	1,063.80
	118.20
	20.00

	4
	后洋
	杨金乃
	1
	1,182.00
	1,063.80
	118.20
	20.00

	5
	湖格
	杨天平
	1
	1,182.00
	1,063.80
	118.20
	20.00

	6
	湖格
	杨清池
	1
	1,655.00
	1,489.50
	165.50
	20.00

	7
	荆山
	吴义皇
	1
	1,182.00
	1,063.80
	118.20
	20.00

	8
	南塘
	柯宝莲
	1
	2,377.00
	2,139.30
	237.70
	20.00

	9
	沙塘
	王聪钱
	1
	1,655.00
	1,489.50
	165.50
	20.00

	10
	沙塘
	王维笔
	1
	2,377.00
	2,139.30
	237.70
	20.00

	11
	沙塘
	王天平
	1
	1,182.00
	1,063.80
	118.20
	20.00

	12
	沙塘
	王荣艺
	1
	1,182.00
	1,063.80
	118.20
	20.00

	13
	沙塘
	王连治
	1
	1,182.00
	1,063.80
	118.20
	20.00

	14
	沙塘
	王友志
	1
	1,182.00
	1,063.80
	118.20
	20.00

	15
	沙塘
	王文赋
	1
	2,377.00
	2,139.30
	237.70
	20.00

	16
	沙塘
	王卫东
	1
	2,016.00
	1,814.40
	201.60
	20.00

	17
	沙塘
	王顺清
	1
	2,377.00
	2,139.30
	237.70
	20.00

	18
	沙塘
	王金印
	1
	1,182.00
	1,063.80
	118.20
	20.00

	19
	沙塘
	王孝唱
	1
	1,182.00
	1,063.80
	118.20
	20.00

	20
	沙塘
	王则阔
	1
	1,182.00
	1,063.80
	118.20
	20.00

	21
	上郭
	柯金约
	1
	1,182.00
	1,063.80
	118.20
	20.00

	22
	上郭
	柯进步
	1
	1,182.00
	1,063.80
	118.20
	20.00

	23
	上郭
	柯振利
	1
	1,182.00
	1,063.80
	118.20
	20.00

	24
	上郭
	柯良毓
	1
	1,182.00
	1,063.80
	118.20
	20.00

	25
	塘市
	吴明聪
	1
	2,377.00
	2,139.30
	237.70
	20.00

	26
	塘市
	柯贤才
	1
	1,182.00
	1,063.80
	118.20
	20.00

	27
	塘市
	柯清禁
	1
	1,182.00
	1,063.80
	118.20
	20.00

	28
	塘市
	丁三花
	1
	2,377.00
	2,139.30
	237.70
	20.00

	29
	杏坂
	王文奏
	1
	1,182.00
	1,063.80
	118.20
	20.00

	30
	杏田
	王玉树
	1
	1,182.00
	1,063.80
	118.20
	20.00

	31
	杏田
	王买
	1
	1,182.00
	1,063.80
	118.20
	20.00

	32
	杏田
	王荣埭
	1
	1,182.00
	1,063.80
	118.20
	20.00

	总计
	32
	47,969.00
	43,172.10
	4,796.90
	640.00

附件3
2021年8月新塘街道80周岁以上低保老年人

高龄补贴发放花名册
	序号
	社区
	姓  名
	发放标准（元/月）
	合计（元）

	1
	后洋
	柯应治
	100.00
	100.00

	2
	后洋
	蔡反
	100.00
	100.00

	3
	后洋
	邓淑娇
	100.00
	100.00

	4
	南塘
	林阿省
	100.00
	100.00

	5
	南塘
	黄宝真
	100.00
	100.00

	6
	南塘
	蔡秀腰
	100.00
	100.00

	7
	南塘
	 张秀恋
	100.00
	100.00

	8
	上郭
	庄天明
	100.00
	100.00

	9
	上郭
	柯贤进
	100.00
	100.00

	总计
	900.00

附件4
2021年8月新塘街道低保、特困人员、高龄

补贴资金发放汇总表
	社区
	城乡低保户数
	发放城乡低保金（元）
	特困人员人数
	发放供养金（元）
	发放用电优惠金（元）
	80周岁及以上低保老年人数
	发放高龄补贴（元）

	后库
	9
	8,595.00
	1
	2,377.00
	200.00
	0
	0.00

	后洋
	18
	16,830.00
	3
	3,546.00
	420.00
	3
	300.00

	湖格
	18
	18,715.00
	2
	2,837.00
	400.00
	0
	0.00

	荆山
	3
	2,975.00
	1
	1,182.00
	80.00
	0
	0.00

	南塘
	19
	19,895.00
	1
	2,377.00
	400.00
	4
	400.00

	沙塘
	54
	56,294.00
	12
	19,076.00
	1,320.00
	0
	0.00

	上郭
	25
	26,446.00
	4
	4,728.00
	580.00
	2
	200.00

	塘市
	20
	22,140.00
	4
	7,118.00
	480.00
	0
	0.00

	梧林
	4
	3,655.00
	0
	0.00
	80.00
	0
	0.00

	杏坂
	4
	4,750.00
	1
	1,182.00
	100.00
	0
	0.00

	杏田
	16
	16,540.00
	3
	3,546.00
	380.00
	0
	0.00

	晋良
	1
	1,335.00
	0
	0.00
	20.00
	0
	0.00

	总计
	191
	198,170.00
	32
	47,969.00
	4,460.00
	9
	900

抄送：晋江市民政局。

新塘街道党政综合办公室                 2021年8月5日印发
－12－

－1－